Virgine ad 3. gradus, & sic videtur ex lege Caducaria, ut de duobus ex l. Omnia
in fine pignus. et in l. De Caducis toll. Et in d. l. simplibus, quo unum ac-
cipiuntur. Valentin. tom. 1. tract. 1. cap. 2. n. 12. post Cuias. et Barbat.

11.

2.º Oppositio in liber homo 59. Si in scriptis de hered. instit. Vbi non
transfertur ad hunc de id. ius accit. & heredi instituto ius de funto
spectat. l. totus quadras, & dicitur dimidia, et ibi non modo primi
heredi impletur Quotio. Et id certe patere ex regula l. 13. §. sed si
aliter de heredibus instit. Et Cuias disponit. pari deficiente pasto-
ribus censet omnibus hereditatibus, idcirco hoc cum duo fuerint instituta
per dimidia eiusdemque, et per dimidia eius, cui substitutioni est relin-
ta, eo casu ad eum pertinent, ideo statim exiguntur, nulla expectanda dicitur
l. 1. §. hinc 52. de agr. hered. ideo non datur locus iuri accit. in totum
et Cohere adorat.

3.º Dea dicitur solutio ex difficultate in hereditatibus, 53. de agr. hered.
Vbi datus fuit coheredi, et ibi patet l. 1. §. Quibus dicitur. Quibus
partibus, §. Regule dicitur. Dicitur significat duas partes, et in dicitur ha-
bitus & heredi. Quod in herede spectatur dicitur, et patet sub ea
relata ad gratia. §. §. hinc adorat, non aliam statim ipse de herede
fuit in hereditate heredi factus. §. §. si ita scriptum est dicitur l. Cuius
heredes 52. §. 1.

3.º Ex d. de p. tract. ad heredes pertinere, et non fuit defunctio quiritia.
Quod de d. actus cum instituta heredi in illi presentem debent Quibus dicitur.
Cuius Valentin. l. tom. 1. cap. 2. n. 11. Substitutionis impletum ibi oportu-
m dicitur, non quasi necessarium, et in completa defunctio fuerit heres,
et solus institutus, id est cum magis substitutibilem efficiet. Quibus
dicitur. Hinc ad ea lege.

4.º Quod Octonum et decimum. Cui d. l. §. hinc 35. §. dicitur die dicitur
grabitur. l. 1. §. §. id. §. si serus. et dicitur de agr. hered. Quod dicitur Cuius et Fabia
Octavius, et requiritur a Valentin. tom. 1. supra n. 15. Quando in parte d. §. id. §.
dicitur ad eum ius accit. ex eo quod Terminus in parte hereditatis admitti, et dicitur
Non propter id partem in quiritia accedit, idcirco quia domino, cui ad haec
partem fuerat quiritia substituitur, quae, de qua ibi mentio sit non primus
ter de herede, sed adhibendo ius accit. Nam et in d. hinc 35. §. §. dicitur
substitutus Quotio, seu §. in eadem prima dicitur, et dicitur in d. §. si serus
Et tutoris instituit? Nova hereditas dicitur? Nova que ad hunc partem substituit
dicitur accit. et dicitur dicitur, regule semo agr. §. §. liberos facta
in dicitur. l. 1. §. §. 52. de agr. hered. idcirco in ea parte dicitur
Euenit, et eo in d. hinc facta sit delata parvula, et dicitur, et dicitur.

Non erat Casus per legem Juliam, et Papianam Caduciarum
 L. unica C. de cad. tollend. donec sublata sunt per legem
 Caduca V. l. 15. quod. Pap. in L. non nunquam 24. ad
 Fideicom. =.

Jurisdictio delegata

Judici delegati nomen, et proprietas loquenti et omnia
 iuris civilis est antiquus referitur enim ad iudices de offi.
 99. Solentio munitur L. delegata L. unica C. de iur. iur.
 Thoniane l. 5. C. de iudiciis et ad ea q. mandata, et legati
 Curiales l. 1. et domino iubito vultur si iudicium variis di.
 Exinguntur 1.º in eo quod iudex datus vobis habet cognoscen.
 de iudicando facultate, qui verbo datus non vobis iuris
 dict. et per consequens nec facultate exequendi ex eo nomi.
 nam quod cum sola vobis temporat vobis L. 9. l. 93. L. de iur.
 Dic. 15. de iudicatio L. 99. vobis nullam vero iurisdictionem
 cui in ut exequendi facultas in vobis fuit iurisdictionis
 si exequendi caret facultate L. 9. fin. de offi. eius l. 2.
 et iuris dict. L. unica si quis ius dicenti non opt. indelicet
 Cognoscere, et iudicare non tantum exequi sententiam p.
 dunt indeque eorum sen. iurial. Exequuntur Magistratus, per
 duntur d. l. a Quo Pio, nisi forte Magistratus ipsi hoc iurisdictionis
 datus iudicibus Curiales, ita accipiuntur C. in l. fin. de iur. et
 delegatus iurisdictionis licet non data gaudet, qui nomina eius qui
 delegavit exerceat, et licet non vultur Eius tñ vobis habet, ideo
 quod et cognoscere et exequi vultur l. 9. et l. de iurisdictionis l. 2. de offi.
 eius l. unica si quis ius dicenti, et tñ in alio non potest transire
 q. aliena, et eius vobis vultur, q. p. malisimo. l. fin. de offi. eius l. 2.
 l. 5. de iurisdictionis

Delegatus C.º de iurisdictionis et habet iudicium dare vultur. d. l. 9.
 et l. 12.

2.º in eo differunt, q. iudex datus alio iudice vultur dare, q.
 Eius illa est iurisdictionis, qui ipse vultur non habent, tñ + dicit
 v.º notione, ipse vultur non habent, tñ + dicit
 ce s. de iurisdictionis. Tomally. l. 2. vobis. et l. 2. de iurisdictionis. vobis
 Barbara in l. 12. de iurisdictionis n.º 166.

Delegatus vero q. iurisdictionis et habet iudicium dare vultur d. l. 9. et l. 12. de iurisdictionis
 q. que de iurisdictionis l. legatus l. 2. de offi. q. vobis l. 1.
 Patet quippe iudicium effectus quibus iurisdictionis est, qui ipse habet. l. 1.

L. 3. Quasi dictione nec oblati delegatum non potest subdelegare
 rum qui iudicium transfere L. 1. In. off. 1. cui L. 5. Quasi dicit.
 L. 1. qui iudicium dicitur nam iudicium dando neque delegat neque
 etiam transfere sed exco. et natione solum causa specialiter
 permittit iudici datus explicat Romanus 17. 1. Montarius
 23 vbi simul. lib. C. Gorb. in d. l. 12. §. 2. n. 240 =

Nec etiam oblat L. Cuius 13. Quasi dictione dum ait cuius iudicium
 non iubet magistratum uicariatum nam non coartat ut ex
 oblati delegatum potestate iudici dandi sed et attendat ma-
 gistratus qui iudicium iudicij iubet oportere esse magistratum
 eo tempore in quo iudicari iubet neque potest dandi iudicium
 in id tempus in quo iam non est Cuius magistratus Cuius
 et Antonius L. 1. ibi in l. n. 1. n. 70. et 71. ubi iudicij =

3. in eo dicitur quod a iudice iudicij delegati non appellatur
 ad eum qui mandauit sed ad superioris ad quem ab ipso qui
 mandauit appellatur L. 3. §. qui v. Quique l. 2. §. 1.
 et appellat. in quibus L. 1. In. qui et quo appellatur L. 1. in ca.
 C. §. quia iudicij dicit. l. 32. §. 1. C. de appellacionibus §. datus
 iudex eius qui dedit non exco. iudicij alius quippe est
 iudicij dictioni mandatum quando quis deum volens suscepit vicem
 a iudice subijt d. l. 16. Quasi dicit. l. 52. §. 1. et procurat.
 l. 22. mandati alio iudicare iubere seu dante iudicem quod
 minus et sic publicum etiam in tota iudicij l. 1. In. §. in
 mandandi et iudicij et honoribus l. 23. §. quia autem uicariatione
 manuum et iudicij iudicandi manus non nomine eius datur
 sed publico et tamquam proprium habet l. 78. de iudicij. unde
 licet a dante ad dante appellari ita Cuius lib. 1. quod §. pag.
 in l. 5. de iudicij consuetudine et 7. off. n. (Dicitur d. 7. vbi ob-
 alidat lib. 3. Moralit. d. 11. n. 90. Gorb. vbi supra n.
 214. quo principio et ratione pendet morte mandantes uicari-
 que iudicij iudicij et legati l. 1. de iudicij epig. 23. et 30. et
 off. deleg. §. 7. ead. d. in l. 1. n. 4. principio §. 1. eadem
 quod iudicij uicariatione necesse gram n. d. quod quam uicariatione ex-
 co. et iudicij Cuius ad dante in uicariatione ad l. 1. de iudicij d.
 dicit

Jovelu 17. 2. infine ubi orualdu Lit. D. Morla ubi 1.
 n. 2. Castille 2. Controversiam ep. 24 non i. d. (ant
 quarta defensionis) in iudicando quia primus Magnatus
 nequeat dare iudicem aut in d. iura ubi in d. 2. quon-
 tiam non i. fatus magister l. 1. 2. imp. c. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25.
 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42.
 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60.
 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78.
 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98.
 99. 100.

Jovelu 17. 2. infine ubi orualdu Lit. D. Morla ubi 1.
 n. 2. Castille 2. Controversiam ep. 24 non i. d. (ant
 quarta defensionis) in iudicando quia primus Magnatus
 nequeat dare iudicem aut in d. iura ubi in d. 2. quon-
 tiam non i. fatus magister l. 1. 2. imp. c. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25.
 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42.
 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60.
 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78.
 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98.
 99. 100.